CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

Comissão de Economia, Finanças e Orçamento

 Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 1

 Fone: (45) 3242-1462 – www.corbelia.pr.leg.br – camara@corbelia.pr.leg.br

OFÍCIO Nº 024/2024-C Corbélia, 22 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor

GIOVANI MIGUEL WOLF HNATUW
Prefeito do Município de Corbélia

Assunto: Convida o Secretário Municipal da Fazenda para participar de reunião de

comissões para tratar do PLO 80/2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A COMISSÃO DE ECONOMIA, FINANÇAS E ORÇAMENTO da 15ª

Legislatura da CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA, ESTADO DO PARANÁ, vem

respeitosamente à sua presença, solicitar documentação complementar quanto ao Projeto de Lei

Ordinária nº 80/2024 que pretende autorização para contratar operação de crédito junto ao

Banco do Brasil S.A., de sua autoria.

Por esta razão convida o Secretário Municipal da Fazenda o Sr. José Wanderley

Martins, para participar de reunião de comissões, na data de 23/04/2024 às 9h ou na data de

29/04/2024 às 9h, na Sala de Reuniões da Câmara Municipal.

Solicita-se a confirmação prévia do comparecimento, até o final do expediente do

dia útil anterior à qualquer das datas propostas.

Sem mais para o momento, expressamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VOLMIR GRONEFELD REIS

Vice-Presidente da Comissão

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
A

va
n

ça
d

a
(A

rt
. 4

, I
I d

a
le

i 1
4

.0
6

3
/2

0
2

0
 |

R
eg

u
la

m
en

to
 9

1
0

/2
0

1
4

/E
C

)
H

as
h

 S
H

A
2

5
6

 d
o

 o
ri

gi
n

al
:c

0
7

0
9

4
6

4
0

d
9

0
8

ee
f9

6
7

0
f9

1
f6

0
8

b
e5

cd
2

8
4

2
c3

3
d

7
0

7
d

7
9

2
f3

d
4

1
3

4
d

ac
8

eb
2

ce
1

Li
n

k
d

e
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/d
5

a5
8

b
6

0
b

d
6

c6
a1

3
d

1
8

7
a9

b
6

c8
b

7
a2

6
c6

aa
ea

8
2

5
7

aa
6

d
4

b
7

b
?s

v

Validador

Volmir R
Volmir G Ronefeld Reis
Data: 22/04/2024 11:00
#a9eedaaf00b011ef834642010a2b60d8

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/d5a58b60bd6c6a13d187a9b6c8b7a26c6aaea8257aa6d4b7b?sv
https://valida.ae/d5a58b60bd6c6a13d187a9b6c8b7a26c6aaea8257aa6d4b7b?sv